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Ro¢nik 2021/2022 20.3.2022

V kompletnim 20.kole padlo osm Sestistovek a dva rekordy kuzelny v Kosmonosech — jednotlivcl
v podani Jardy Prochazky (Tehovec) — 644, i druzstev, ktery vytvorili domaci — 3487.

Po nedélni dohravce je jiz jasno na Cele, Sadska se stava vitézem soutéze a vybojovala si kyZzeny
postup do 1. ligy. Za mé musim dodat: Konec¢né!ll a Sadské opravdu moc a moc gratuluiji!

Sadska suverénné zvlddla utkani v Duchcové, kdyz vyhrala vice nez o dvé sté bodU, a po nedéleni
dohravce K. Vard v ASi jiz mize slavit vitézstvi v soutézi. Také druhy Slovan K. Vary si zahral s chuti
a zdolal BohusSovice dokonce vice nez o tfi sta. Rovnéz treti Kdyné bodovala naplno, kdyz veze body
z ASe, utkani zacalo lépe pro domaci (2:0, +45; 3:1, +10), ale zavér patfil s prehledem hostdm.
Cerveny Kostelec vyhral o jedinou kuZelku v Loucovicich, po dvou rundach byl stav 2:2 a +93 pro
domdci, v zavéru se dafilo lépe hostl, nicméné vée nasvédcéovalo tomu, ze utkani spéje k remize,
ovSem hosté v poslednich hodech vydolovali body oba a domaci budou muset o své setrvani soutézi
zabojovat pfisti tyden v pfimém souboji s Duchcovem B. Kosmonosy v divoké rekordni ,prestrelce”
nakonec udolaly Tehovec, po dvou tretinach vedli hosté 3:1 a o 62, zavér ale patril domacim, kteri
zejména diky rozdilu v Sesté dvojici otodili celkovy ndhoz. Ji¢in ziskal dllezité dva body v boji o
zachranu proti Lomnici, kterd ovéem domaci svymi vykony pfilis nepotrapila.

Mam pocit, Zze Slovan K. Vary uz zfejmé nad svou pred utkanim stdle jesté teoreticky moznou Sanci
na prvni misto zlomil hdl, a k nedélni dohrdvce do ASe odjel bez jedné klicové opory a také bez
nahradnika, ovéem domdci byli vyrovnangjsi a zjevné by vyhrali i kdyby svij start dokondili vSichni
hraci hosta.

Nejlepsi vykon druzstva: 3504 KK SDS Sadska v Preloucdi.
Nejlepsi vykon hrace: 644  Jaroslav Prochazka (Tehovec) v Kosmonosech.

2. KLM A 2021/2022

Vysledky 20. kola

Souhrnny prehled vysledk:

KK KOSMONOSY - T) SOKOL TEHOVEC 5:3 3487:3440 12.0:12.0 19.3.
KUZELKY AS - T) SOKOL KDYNE 3:5 3277:3336 13.0:11.0 19.3.
TJ SLOVAN KARLOVY VARY - SKK BOHUSOVICE 7:1 3432:3126 18.0:6.0 19.3.
VLTAVAN LOUCOVICE - TJ CERVENY KOSTELEC 2:6 3234:3235 125:11.5 19.3.
TJ SOKOL DUCHCOV B - KK SDS SADSKA 1.7 3283:3504 75165 19.3.
SKKJICIN - TJ LOMNICE 7:1 3271:3124 15585  19.3.
DOHVRAVKA VA 15v.KOLA

KUZELKY AS - TJ SLOVAN KARLOVY VARY 6:2 3224:3095 13.0:11.0 20.3.

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1




KK SDS Sadska
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Sokol Kdyné
TJ Cerveny Kostelec
KK Kosmonosy
TJ Lomnice
SKK Bohusovice
TJ Sokol Tehovec
SKK Jic¢in

. Kuzelky A3

. Vltavan Loucovice

. TJ Sokol Duchcov B
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N
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Nejlepsi Sestka kola — absolutné

Pocet Jméno Nazev tymu
8x | Jaroslav Prochazka Tehovec
4x Pavel Riha Kosmonosy
1x Martin Schejbal Sadska
11x | Vaclav Hlavac st. Karlovy Vary
2x Antonin Svoboda Sadska
1x Jifi Vondracek Kosmonosy

Tabulka druzstev:

313.5:
282.0:
251.5:
240.5:
238.5:
232.5:
230.5:
238.5:
210.5:
208.0:
206.5:
203.5:

166.5 3380
198.0 3296
2285 3309
239.5 3287
2415 3284
2475 3224
2495 3267
2415 3272
2455 3254
248.0 3280
2735 3212
276.5 3194

Nejlepsi Sestka kola — dle priméru kuzelen

20 18 0 2 125.0:35.0
20 15 0 5 105.0:55.0
20 13 1 6 97.5:62.5
20 11 1 8 83.0:77.0
20 11 1 8 83.0:77.0
20 10 1 9 78.5:81.5
20 8 1 11 645:955
20 7 2 11 75.5:84.5
19 5 2 12 64.0:88.0
19 6 0 13 63.0:89.0
20 6 0 14 615:985
20 4 1 15 51.5:108.5
Vykon  Pocet Jméno

644 7x  Jaroslav Prochazka

628 4x Pavel Riha

619 12x Vaclav Hlavac st.

619 1x Jaroslav Loéffelmann

613 1x Martin Schejbal

612 1x Jifi Vondracek

Podrobné vysledky kola:

36
30
27
23
23
21
17
16
12
12
12

Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)

Tehovec 117.02 644
Kosmonosy 11412 628
Karlovy Vary 112.26 619
Kdyné 111.85 610
Sadska 111.71 | 619
Kosmonosy 111.21 612

KK KOSMONOSY 3487 5:3 3440 TJSOKOL TEHOVEC
Jaromir Fabidn 133 133 137 146 549 0:4 644 151 177 159 157 Jaroslav Prochazka
Jifi Vondradek 163 142 167 140 612  3:1 549 129 132 134 154 Petr Seidl
Lubo$ Bene$ 140 138 157 148 583  2:2 605 150 162 146 147 Jakub Smidlik
Jaroslav Doskar *1 129 129 157 131 546  1:3 554 134 131 139 150 Jakub Vojacek
Dusan Plocek 139 136 137 157 569 2:2 552 126 145 147 134 Martin Bilek
Pavel Riha 140 153 157 178 628  4:0 536 131 131 147 127 Ji¥i Stastny

rozhod¢i: Petr Novak

stfidani: *1 od 61. hodu Tomas Bajtalon

Nejlepsi vykon utkani: 644 - Jaroslav Prochazka

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




KUZELKY AS 3277

3:5

3336 TJ SOKOL KDYNE

Vaclav Pilar 147 154 128 140 569 3:1 524 126 146 135 117 Josef Fidrant
Antonin Vale$ka 133 128 143 141 545 3:1 545 109 162 142 132 Toma$s Timura
Ota Margadtml. 131 141 112 133 517 1:3 590 155 129 158 148 Viktor Pytlik
Petr Jedlicka 123 150 150 125 548 3.5:0.5 510 122 130 133 125 Jifi Benda
Ivan BoSko 140 121 166 134 561 1:3 610 159 134 145 172 Jaroslav Loffelmann
Ota Mardatst. 128 145 135 129 537 1.5:2,5 557 129 145 134 149 Jindfich Dvordk
rozhod¢i: lvona Maskova
Nejlepsi vykon utkani: 610 - Jaroslav Loéffelmann
TJ SLOVAN KARLOVY VARY 3432 7:1 3126 SKK BOHUSOVICE
Tomas Pavlik 155 140 148 151 594 3:1 559 133 136 149 141 Luka$ Dafilek
Pavel Staga 150 131 123 154 558 3:1 506 139 101 141 125 Radek Sipek
Ladislav Urban 155 142 119 141 557 3:1 528 132 136 131 129 Jaromir Hnat
Vaclav Krysl 131 137 125 137 530 2:2 536 130 140 145 121 Jifi Semerad
Véclav Hlavaést. 153 159 146 161 619 4:0 472 123 110 131 108 Jaroslav Ondradek
Zdenék Kfiz 125 142 161 146 574  3:1 525 146 129 121 129 Tomas Svoboda
rozhodc¢i: Daniela StaSova
Nejlepsi vykon utkani: 619 - Vaclav Hlava¢ st.
VLTAVAN LOUCOVICE 3234 2:6 3235 TJCERVENY KOSTELEC
Libor DuSek 131 111 124 161 527 1.5:2.5 539 147 129 124 139 Martin Myl
Robert Weis 122 135 124 140 521 2:2 526 135130 110 151 St&pan Schuster
Josef Gondek 146 140 137 138 561 4:0 484 133 116 119 116 Dalibor Chréska
Jaroslav Suchanek 140 128 128 149 545 2:2 512 134 140 132 106 Daniel Balcar
Jan Smolena 135 139 145 135 554 1:3 592 150 160 131 151 Petr Vanék
Miroslav Suba 115 146 117 148 526  2:2 582 161 123 159 139 Ondiej Mrkos
rozhodgci: Vaclav Klojda st.
Nejlepsi vykon utkani: 592 - Petr Vanék
TJ SOKOL DUCHCOV B 3283 1:7 3504 KK SDS SADSKA
Jifi Semelka 158 142 134 143 577 1.5:2.5 613 150 142 161 160 Antonin Svoboda
Petr Kubita 123 143 129 124 519 2:2 550 139 137 153 121 David Sukdolak
Pavel Jedlicka 138 143 149 134 564 1:3 582 146 145 159 132 Vaclav Pesek
Karel Kratochvil 114 132 127 109 482 0:4 619 136 154 160 169 Martin Schejbal
Zdenék Kandl 123 155 167 144 589 2:2 579 135 146 147 151 Vdclav Schejbal
Franti$ek Kopecky 141 145 139 127 552 1:3 561 145 129 153 134 Tomas Bek

rozhodci: Josef Strachorni st.

Nejlepsi vykon utkani: 619 - Martin Schejbal

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




SKK JICIN 3271

7:1

3124 TJ LOMNICE

Pavel Louda 118 139 145 140 542  3:1 511 101 127 142 141 Josef Krotky
Josef Vejvara 151 135 124 116 526  1:3 521 125 144 132 120 Bohumil Manéna
Jiti Vejvara 142 131 132 152 557  3:1 518 116 132 131 139 Zdenék Chvatal
Jaroslav Soukup 148 133 150 113 544  3:1 519 120 130 133 136 Stépdn Diosegi
Agaton Plaftansky 115 159 138 135 547  2:2 534 132 133 133 136 Miroslav Knespl
Frantisek Cerny 143 136 139 137 555 3.5:0.5 521 133 128 123 137 Miroslav Bubla
rozhodci: Martin Mazacek
Nejlepsi vykon utkani: 557 - Jifi Vejvara
KUZELKY AS 3224 6:2 3095 TJSLOVAN KARLOVY VARY
Vaclav Pilaf 128 118 116 143 505 0:4 617 165 126 156 170 Véclav Hlavaé st.
Antonin Vale$ka 126 130 139 149 544  2:2 533 132 152 125 124 Vaclav Krysl
Jaroslav Solin 143 125 161 124 553 3:1 506 134 117 122 133 Ladislav Urban
Petr Jedlicka 150 134 132 126 542 4:0 373 113 111 118 31 Pavel Stasa
Ivan Bosko 140 133 126 150 549  4:0 491 123 103 124 141 Tomdas$ Beck st.
Ota Margdtst. 133 129 129 140 531 0:4 575 151 149 134 141 Zdenék KF¥iz

rozhod¢i: lvona Maskova

NejlepSi vykon utkani: 617 - Véclav Hlava¢ st.

©CoNOUAWN =

jméno hrace

. Vaclav Hlavac st.
. Viktor Pytlik
Tomas Pavlik
Tomas Bek

. V&clav Schejbal
. Petr Jedlicka

. Jaroslav Prochazka
. Ondrej Mrkos

. Miroslav Bubla
. Petr Vanék

. Jakub Smidlik

. Josef Gondek

. Jindfich Dvorak

. Véaclav PeSek

. Antonin Svoboda
. St&pén Schuster
. Ladislav Urban
. Jifi Semerad

. Martin Schejbal
. Filip Léffelmann
. DuSan Plocek

. Josef Vejvara

. Petr Seidl

. Frantigek Cerny

. Lubos Benes

. Radek Sipek

. Pavel Riha

. Zdenék Kandl

. Jifi Vejvara

. Tomas Bajtalon

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

Poradi jednotlivcu:

druzstvo

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Sokol Kdyné

TJ Slovan Karlovy Vary
KK SDS Sadska

KK SDS Sadska
Kuzelky AS

TJ Sokol Tehovec

TJ Cerveny Kostelec
TJ Lomnice

TJ Cerveny Kostelec
TJ Sokol Tehovec
Vitavan Loucovice

TJ Sokol Kdyné

KK SDS Sadska

KK SDS Sadska

TJ Cerveny Kostelec
TJ Slovan Karlovy Vary
SKK Bohu$ovice

KK SDS Sadska

TJ Sokol Kdyné

KK Kosmonosy

SKK Ji€in

TJ Sokol Tehovec

SKK Ji¢in

KK Kosmonosy

SKK Bohu$ovice

KK Kosmonosy

TJ Sokol Duchcov B
SKK Ji€in

KK Kosmonosy

celkem

588.12
578.92
576.03
575.85
575.32
572.23
569.79
568.98
567.64
566.74
565.94
563.74
562.75
561.28
559.93
559.50
558.76
556.91
555.44
555.40
555.01
5563.23
552.54
551.78
551.18
550.53
550.51
549.98
548.81
547.68

plné

380.7
375.5
372.6
375.2
374.3
376.7
375.5
375.1
372.8
377.4
370.6
371.3
366.7
370.0
376.8
375.8
369.9
374.6
370.6
375.8
372.3
367.0
368.4
370.3
370.3
366.3
362.9
365.8
367.9
366.0

dorazka

207.4
203.4
203.5
200.7
201.0
195.5
194.3
193.9
194.9
189.4
195.3
192.4
196.0
191.3
183.2
183.7
188.8
182.3
184.9
179.6
182.7
186.3
184.2
181.5
180.9
184.2
187.6
184.2
180.9
181.6

chyby pomeér kuz. Maximum

1.3 1111 (638)
17 10/11  (640)
1.9 10111 (641)
11 1111 (664)
27 1111 (628)
2.7 1010  (610)
20 1111 (644)
3.6 1111  (618)
3.1 911 (632
3.4 1111 (642)
3.2 1111 (640)
3.4 911  (609)
24 911  (599)
41 1011 (637)
39 911  (613)
44 911 (592)
29 1011  (588)
35 1111 (594)
42 911  (619)
43 1011 (585)
3.6 1111 (599)
39 1111 (612)
46 911  (620)
49 1111 (591)
3.7 1011 (593)
35 1111 (581)
3.9 911  (628)
41 1111 (593)
40 1111 (588)
3.2 1011 (596)
4




. Jaromir Fabian
. Ota Marsat st.

. Petr Kubita

. Jifi Semelka

. Jifi Benda

. David Sukdolak
. Antonin Valeska
. Frantisek Adama ml.
. Stépan Diosegi

. Jaroslav Soukup
. Tomas Svoboda
. Josef Fidrant

. Véclav Krysl

. Zdenék Kf¥iz

. Martin Bilek

. Jifi Stastny

. Jaroslav Bulant

. Jaromir Hnat

. Tomas Timura

. Miroslav Knespl
. Josef Veverka

. Robert Weis

. Jaroslav Suchanek
. Ilvan Bosko

. Martin Hurta

. Lukas Darilek

. Jan Smolena

. Bohumil Manéna
. Dalibor Chraska
. Tomas Beck st.
. Frantisek Kopecky
. Jakub Vojacek

. David Horak

Milan Pernicek
Ales Kosnar

Jifi Vondracek
Daniel Bouda
Martin Vrbata
Roman Bures
Jaroslav Solin
Jaroslav Chvojka
Martin Fjerniéek
Radek Slouf

Jaroslav Loffelmann

Daniel Balcar
Viadimir Matéjka
Josef Krotky
Pavel Louda
Lukas Holy
Radek Taj¢
Pavel Kaan

Jan Ransdorf
Jifi Guba

Ota Marsat ml.
Tomas Suchanek
Libor Dusek

Petr Smidlik
Hubert Guba
Petr Kolar
Vaclav Pilar
Jaroslav Doskar
Pavel Jedlicka
Ludvik Sojka

KK Kosmonosy
Kuzelky AS

TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Kdyné

KK SDS Sadska
Kuzelky AS

TJ Cerveny Kostelec
TJ Lomnice

SKK Ji¢in

SKK BohuS$ovice

TJ Sokol Kdyné

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Sokol Tehovec
TJ Sokol Tehovec
Kuzelky AS

SKK BohuSovice

TJ Sokol Kdyné

TJ Lomnice

TJ Lomnice

Vitavan Loucovice
Vitavan Loucovice
Kuzelky AS

Kuzelky AS

SKK BohuSovice
Vitavan Loucovice
TJ Lomnice

TJ Cerveny Kostelec
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Tehovec
TJ Sokol Duchcov B
SKK BohuSovice

KK SDS Sadska

KK Kosmonosy

TJ Cerveny Kostelec
Kuzelky AS

SKK Ji¢in

Kuzelky AS

SKK BohuSovice
SKK BohuSovice
Vitavan Loucovice
TJ Sokol Kdyné

TJ Cerveny Kostelec
TJ Sokol Tehovec
TJ Lomnice

SKK Ji¢in

TJ Slovan Karlovy Vary
KK Kosmonosy

SKK Ji¢in

TJ Sokol Duchcov B
TJ Lomnice

Kuzelky AS

Vitavan Loucovice
Vitavan Loucovice
TJ Sokol Tehovec
TJ Lomnice

SKK Jic¢in

Kuzelky AS

KK Kosmonosy

TJ Sokol Duchcov B
Vitavan Loucovice

547.30
545.43
544.93
544.63
544.50
544.14
543.95
543.77
543.73
542.50
542.06
541.71
540.34
540.23
539.36
538.83
538.72
538.38
536.74
536.18
535.50
535.13
534.89
534.77
534.32
533.74
531.71
531.16
531.01
528.31
525.15
522.73
522.63
584.00
571.21
564.11
561.75
558.44
554.00
552.50
552.24
551.25
551.24
548.80
547.59
547.50
546.80
544.76
543.00
541.58
540.00
538.00
536.67
535.50
535.25
534.27
533.04
533.00
531.00
531.00
526.80
526.48
525.00

365.3
364.9
364.4
367.7
366.5
367.0
371.8
361.7
362.7
369.3
365.0
365.9
362.4
363.6
368.7
366.3
364.3
358.6
360.8
360.8
359.4
361.8
360.7
358.6
361.9
361.2
362.4
362.8
364.0
361.6
362.4
356.8
354.0
367.6
370.7
370.8
359.3
363.0
379.8
354.5
364.6
370.8
362.6
372.8
357.8
363.2
355.9
366.7
359.0
365.1
365.0
362.4
365.7
363.8
373.5
358.4
372.3
356.0
353.5
363.3
359.0
352.8
345.0

182.0 3.8
180.5 4.3
180.6 4.7
177.0 5.8
178.0 3.6
1771 3.8
1722 2.6
182.1 54
181.1 2.7
1732 6.8
1771 4.9
1758 6.2
1779 5.0
176.6 4.9
170.7 6.8
1726 6.0
1744 4.8
179.7 4.9
175.9 4.6
1754 49
176.1 55
173.3 6.6
1742 6.4
176.2 3.7
172.4 5.1
1725 84
169.3 5.6
168.4 6.9
167.0 6.5
166.8 6.5
162.8 6.6
166.0 7.9
168.6 6.0
216.4 1.0
2005 1.7
1934 24
202.5 35
1954 1.7
1743 4.8
198.0 5.0
187.6 3.8
180.4 5.3
188.6 5.0
176.0 7.2
189.8 4.0
184.3 3.8
1909 3.8
178.1 45
184.0 3.0
176.5 4.3
175.0 3.0
175.6 5.9
171.0 7.0
171.7 9.3
161.8 95
175.8 4.1
160.8 7.4
177.0 75
1775 65
167.7 7.3
167.8 7.4
173.6 7.1
180.0 12.0

10/11
10/10
11/11
9/11
11/11
10/11
7/10
9/11
10/11
10/11
10/11
11/11
9/11
11/11
8/11
8/11
9/10
11/11
9/11
11/11
8/11
10/11
11/11
10/10
710
11/11
11/11
10/11
10/11
9/11
11/11
8/11
8/11
1/11
7/11
7/11
2/11
5/10
2/11
2/10
7/11
4/11
5/11
5/11
7/11
4/11
7/11
5/11
1/11
3/11
1/11
5/11
3/11
3/10
4/11
6/11
6/11
1/11
2/11
1/10
5/11
5/11
1/11

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

601
577
596
591
593
605
587
619
585
585
573
598
571
575
579
585
593
586
569
586
579
576
587
565
597
600
604
572
630
562
597
554
590
615
621
612
637
597
589
553
577
573
575
610
602
574
592
565
543
562
540
575
543
556
574
557
576
544
547
569
595
569
525
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Martin Myl TJ Cerveny Kostelec 524.67 355.1 169.6 6.2 7/11 (580)
Martin Jirkal Vitavan Loucovice 523.53 358.3 1652 7.3 5/11 (551)
Lubo$ Kolafik SKK Ji¢in 52295 364.2 158.8 9.3 4/11 (552)
Jifi Mdller TJ Sokol Duchcov B 522.75 361.3 1615 7.8 2/11 (537)
Agaton Planansky SKK Ji€in 520.19 360.2 160.0 6.9  4/11 (594)
Miroslav Suba Vitavan Loucovice 520.03 351.5 168.5 6.9 4/11 (577)
Ladislav KFivka SKK Ji¢in 514.00 351.0 163.0 6.0 1/11 (514)
Filip Manak TJ Lomnice 51210 351.6 160.5 7.9 5/11 (563)
Jan Lommer TJ Sokol Kdyné 505.67 349.7 156.0 8.3 3/11 (518)
Petr Novak KK Kosmonosy 503.00 365.0 138.0 7.0 1/11 (503)
Zdenék Chvatal TJ Lomnice 501.00 345.0 156.0 6.7 5/11 (527)
Tomas Kincl TJ Cerveny Kostelec 494.00 335.0 159.0 7.0 1/11 (494)
Karel Kratochvil TJ Sokol Duchcov B 491.50 3445 147.0 12.0 2/11 (501)
Tomas Sanék TJ Sokol Duchcov B 484.75 338.5 146.3 11.8 4/11 (518)
Ludék Striz TJ Slovan Karlovy Vary 481.00 367.0 114.0 19.0 1/11 (481)
Pavel Stasa TJ Slovan Karlovy Vary 476.40 340.3 136.1 11.3  5/11 (558)
Jaroslav Ondracek SKK Bohus$ovice 472.00 333.0 139.0 14.0 1/11 (472)
Petr Lidmila TJ Lomnice 465.00 322.0 143.0 9.0 1/11 (465)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo ¢islo startu

23959 Zdenék Chvatal 19.03.2022 TJ Lomnice 5x

19831 Vaclav Pilaf 19.03.2022 Kuzelky A 1x

19831 Véclav PilaF 20.03.2022 Kuzelky A 2X

6010 Stépan Schuster 19.03.2022 TJ Cerveny Kostelec 3x

1745 Jaroslav Léffelmann 19.03.2022 TJ Sokol Kdyné 2X

25308 Ota Marsat ml. 19.03.2022 Kuzelky AS 4x

11899 Jaroslav Ondracek 19.03.2022 SKK Bohus$ovice 1x

Hraci dopsani ha soupisku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo
Nebyli
Program dalsiho kola:

21. kolo

26.3.2022 so 10:00 TJ Sokol Tehovec - Kuzelky AS

26.3.2022 so 10:00 SKK BohuSovice - SKK Ji¢in

26.3.2022 so 10:00 TJ Sokol Kdyné - KK SDS Sadska

26.3.2022 so 13:00 TJ Lomnice - KK Kosmonosy

26.3.2022 so 14:00 Vltavan Loucovice - TJ Sokol Duchcov B

26.3.2022 so 14:30 TJ Cerveny Kostelec - TJ Slovan Karlovy Vary

Zpracoval: Hanu$ Slavik

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 6



